

ACTIVA**Daňový doklad: Faktúra****FV 103-823747**

Variabilný symbol

103823747

Konštantný symbol

0008

Odberateľ

Fond ochrany vkladov

Kapitulská 12

812 47 Bratislava

Slovensko

IČO: 35700564, DIČ:

Zľava % 2,00

Číslo objednávky zákazníka

Kód predajcu 1011

ID užívateľa

Dodacia adresa

Fond ochrany vkladov

FOV

Fond ochrany vkladov

Kapitulská 12

812 47 Bratislava 1

Dátum vystavenia 28.09.18

Dátum dodania 28.09.18

Dátum splatnosti 12.10.18

Kód platobnej podmienky do 14 dní

Forma úhrady Prevodným príkazom

Dodací list číslo

DLZ 103-8037908

Číslo	Názov tovaru	Množstvo KS	Jednotková cena	Cena bez DPH	DPH %		Cena celkom
					RP za ks	RP celkom	
0063/9746030	Zvýrazňovač MAPED Fluo Peps Ultra Soft, modrý	3	0,800	2,36	20	0,47	2,83
					0,00	0,00	
0063/9746033	Zvýrazňovač MAPED Fluo Peps Ultra Soft, zelený	3	0,800	2,35	20	0,47	2,82
					0,00	0,00	
0063/9746034	Zvýrazňovač MAPED Fluo Peps Ultra Soft, žltý	3	0,800	2,35	20	0,47	2,82
					0,00	0,00	
0063/9746035	Zvýrazňovač MAPED Fluo Peps Ultra Soft, oranžový	3	0,800	2,35	20	0,47	2,82
					0,00	0,00	
0063/9746036	Zvýrazňovač MAPED Fluo Peps Ultra Soft, ružový	3	0,800	2,35	20	0,47	2,82
					0,00	0,00	
0071/4721012	Liner Centropen 4721 - čierny	2	0,580	1,13	20	0,23	1,36
					0,00	0,00	
0101/1100200	Lep. tyčinka KORES 15 gr	3	1,120	3,30	20	0,66	3,96
					0,00	0,00	
0158/0034240	Univerz. etikety ZWECKFORM 105x48mm (100hárkov)	1	29,950	29,35	20	5,87	35,22
					0,00	0,00	
0158/0034740	Univerz. etikety ZWECKFORM 70x37mm (100hárkov)	1	29,950	29,36	20	5,87	35,23
					0,00	0,00	
0158/0034780	Univerz. etikety ZWECKFORM 210x297mm (100hárkov)	1	29,950	29,35	20	5,87	35,22
					0,00	0,00	
0164/0005450	Náhradný filc k magnetickej hubke (10ks)	1	3,780	3,70	20	0,74	4,44
					0,00	0,00	
0171/0000555	Stolová kalkulačka CITIZEN CT-555N, čierna	1	12,360	12,11	20	2,42	14,53
					0,00	0,00	

ACTIVA


Daňový doklad: Faktúra

FV 103-823747

Číslo	Názov tovaru	Množstvo KS	Jednotková cena	Cena bez DPH	DPH %	DPH	Cena celkom	
					RP za ks	RP celkom		
1308/1358910	Rýchloviazač OA závesný PP - biely (10ks)	2	2,480	4,86	20	0,98	5,84	
1309/4141120	Zakl.obal U A4 závesný transp.-sklovitý (100ks)	3	3,250	9,55	20	1,91	11,46	
1309/5493400	Závesný obal A4 LEITZ Maxi s rozšír.kapac. (10ks)	1	15,680	15,37	20	3,07	18,44	
1310/0315000	Spisové dosky so šnúrkou A4 nature, TYP III/315 K	5	0,410	2,01	20	0,40	2,41	
1310/1343500	Dosky s gumičkou Esselte - sv.modré	2	0,760	1,49	20	0,30	1,79	
1310/1850100	Prešpánové spisové dosky so šnúrkou HIT A4 modré	5	1,240	6,08	20	1,22	7,30	
1318/6206840	Záložka Post-it 684 šípka - 11,9x43,2mm/4x24ks	5	6,120	29,99	20	6,00	35,99	
1320/1967000	Kancelársky zošívateľ 24/6 20 listov	1	0,860	0,86	20	0,17	1,03	
1324/2104000	Xero-papier XEROX Performer A5/80g (500 listov)	1	3,390	3,32	20	0,66	3,98	
1330/0001312	Obálka B6 "DORUČENKA-bez opak.doruč. SAMOPREPIS.	50	0,090	4,41	20	0,88	5,29	
1330/0001322	Obálka B6 DVR "DOPORUČENE-opakované doručenie"	50	0,090	4,41	20	0,88	5,29	
Celkom EUR bez DPH							202,41	
Čiastka 20%							40,48	
Celkom EUR s DPH							242,89	

Špecifikácia DPH čiastky (EUR)

Identifikátor DPH	DPH %	Čiastka na riadku	Čiastka zákl. fakt.zľavy	Čiastka fakt. zľavy	Základ DPH	DPH čiastka
DPH 20	20	206,52	205,66	4,11	202,41	40,48
Celkom		206,52	205,66	4,11	202,41	40,48

 Fond ochrany vkladov Kapitúlská 12, 812 47 Bratislava	
Dátum: - 1 - 10 - 2015	
Číslo:	Č. spisu:
Prílohy:	Vytavuje:

Meno a priezvisko preberajúceho:.....

Číslo OP preberajúceho:.....

Vystavil

Podpis a pečiatka preberajúceho:.....

2018/292403824 - 65/2018

Informácie o objednávke

Číslo objednávky: 2018/292403824 (65/2018)

Objednávka bola vytvorená: 27.9.2018 10:10 užívateľom

Fakturačná adresa:
Fond ochrany vkladov
Kapitulská 12
Bratislava 1
Tel:

Dodacia adresa:
FOV
Fond ochrany vkladov
Kapitulská 12
Bratislava 1
812 47
Tel.:

IČO 35700564
DIČ
Číslo účtu

Platba Faktúrou
Číslo objednávky
Spôsob dodania Doprava na dodaciu adresu
Dátum a čas 28.9.2018 8:00 - 16:00

Objednaný tovar

Tovar	Cena	DPH	Kusov	Cena celkom
1324/2104000 - Xerox Performer - xerografický papier - A5, 80 g, 500 listov A5, 80 g, 500 listov	3,39 EUR	20%	1	3,39 EUR
1308/1358910 - Office Assistance - rýchloviazač s prednou priehľadnou stranou - A4, 10 ks, biely A4, 10 ks, biely	2,48 EUR	20%	2	4,96 EUR
1309/5493400 - Leitz - závesný špeciálny obal s rozšírenou kapacitou - A4, 10 ks A4, 10 ks	15,68 EUR	20%	1	15,68 EUR
1309/4141120 - Office Assistance Economy - závesný prospektový obal "U" - A4, hladký, 50 µ A4, hladký, 50 µ	3,25 EUR	20%	3	9,75 EUR
1310/1343500 - Esselte - kartónové dosky s 3 chlopňami - A4, sv. modré A4, sv. modré	0,76 EUR	20%	2	1,52 EUR
0063/9746030 - Maped Fluo Peps Soft Flex - zvýrazňovač - modrý modrý	0,80 EUR	20%	3	2,40 EUR
0063/9746036 - Maped Fluo Peps Soft Flex - zvýrazňovač - ružový ružový	0,80 EUR	20%	3	2,40 EUR
0063/9746034 - Maped Fluo Peps Soft Flex - zvýrazňovač - žltý žltý	0,80 EUR	20%	3	2,40 EUR
0063/9746035 - Maped Fluo Peps Soft Flex - zvýrazňovač - oranžový oranžový	0,80 EUR	20%	3	2,40 EUR
0063/9746033 - Maped Fluo Peps Soft Flex - zvýrazňovač - zelený zelený	0,80 EUR	20%	3	2,40 EUR
0101/1100200 - Kores - lepiaca tyčinka - 15 g 15 g	1,12 EUR	20%	3	3,36 EUR
0164/0005450 - Bi-Office - streracia hubka - náhradný filc, 10 ks náhradní filc, 10 ks	3,78 EUR	20%	1	3,78 EUR
1330/0001312 - Samoprepisovacie obálky - Doporučene Doporučene	0,09 EUR	20%	50	4,50 EUR
1330/0001322 - Samoprepisovacie obálky - Do vlastných rúk, opakované doručenie Do vlastných rúk, opakované doručenie	0,09 EUR	20%	50	4,50 EUR
0158/0034240 - Avery Zweckform - univerzálne samolepiace etikety - 105,0 x 48 mm, 1200 etikiet 105,0 x 48,0 mm, 1200 etikiet	29,95 EUR	20%	1	29,95 EUR
0158/0034740 - Avery Zweckform - univerzálne samolepiace etikety - 70,0 x 37,0 mm, 2400 etikiet 70,0 x 37,0 mm, 2400 etikiet	29,95 EUR	20%	1	29,95 EUR
0158/0034780 - Avery Zweckform - univerzálne samolepiace etikety - 210,0 x 297,0 mm, 100 etikiet 210,0 x 297,0 mm, 100 etikiet	29,95 EUR	20%	1	29,95 EUR

Tovar	Cena	DPH	Kusov	Cena celkom
0071/4721012 - Centropen Elite Liner 4721 - mikrofixka - šírka stopy 0,3 mm, čierna 0,3 mm, čierna	0,58 EUR	20%	2	1,16 EUR
* 1320/1967000 - Kancelárska zošívacia 24/6, 20 listov 24/6, 20 listov	0,86 EUR	20%	1	0,86 EUR
1318/6206840 - 3M Post-it Index - samolepiace záložky - intenzívne farby 11, 9 x 43, 2 mm, 4 x 24 šípek, intenzívne farby	6,12 EUR	20%	5	30,60 EUR
1310/1850100 - HIT - Spisové dosky so šnúrkami A4 - A4, modré A4, modré	1,24 EUR	20%	5	6,20 EUR
1310/0315000 - Emba Nature - kartónové dosky so šnúrkami - A4 A4	0,41 EUR	20%	5	2,05 EUR
0171/0000555 - Citizen CT-555N - stolová kalkulačka CT-555N	12,36 EUR	20%	1	12,36 EUR
Zľava 2% objednanie na internete				-4,11 EUR
Pozn. Tovar označený hviezdičkou(*) nie je zahrnutý do zliav.				
Doprava zadarmo				0,00 EUR
				202,41 EUR
				242,89 EUR s DPH

Objednávku odoslal dňa 27.9.2018 10:10 F

V prí

Dor

si